
 

 

 

 

Wrocław, dnia 27.09.2022 r. 

 

 

 

 

 

nr postępowania: BZP.2711.19.2022.AP 

 

Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego 

postępowania) 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania na realizację zadania pod nazwą: „Kompleksowe utrzymanie 

czystości w pomieszczeniach wraz z myciem okien i sprzątanie posesji przed 

budynkiem przy ul. Świdnickiej 10 we Wrocławiu” 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako 

Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 

27.09.2022 r. o godz. 10:30. Zamawiający informuje, że złożona została następująca 

oferta: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert odczytane na 

otwarciu: 
1. K1: Cena – 60% 
2. K2: Częstotliwość mycia zewnętrznej powierzchni 

witryny (okna wystawowego) - 20% 
3. K3: Częstotliwość mycia okien plastikowych wraz z 

futrynami, parapetami zewnętrznymi i rynienkami 

odprowadzającymi – 20% 

 

1 

ABC- Service Sp. z o.o. 

ul. Bolesławiecka 15 

53-614 Wrocław 

NIP: 8980012191 

 

K1: 66 084,48 zł brutto 

K2: 4 razy w miesiącu 

K3: 8 razy w roku 

 

  

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

Anna Pawliszyn 


